FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 27 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
17500161 Edivaldo Adriani Miranda Professor - Educação 02
17500443 Francine Paulina Meirelis Professor - Educação 02
17500411 Jose Carlos Vieira Professor - Educação 08
17500201 Luciana Cristina Candido Ribeiro de Menezes Professor - Educação 07
17500281 Reginaldo Donizeti Candido Professor - Ciência da Computação 01

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 14/01/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
Geraldo Carlos Gaia Lobato 17500269 Professor - Educação 08
Marcos Alexandre Pereira 17500468 Professor - Enfermagem 01
Rose Mary Hudson Lovo 17500361 Professor - Educação 06
Viviane Lima Mendes 17500463 Professor - Educação 05

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Foram publicadas nessa data, na página da empresa www.sigmarh.com.br, as Ementas dos cursos oferecidos pela

Faculdade Mun. Prof. Franco Montoro que servirão de base para a realização da Prova Discursiva.

2 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 02/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

2

4 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será
publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

5 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR - CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500151 Armando Vulcano Junior 9854334
2 17500354 Bruno Ruggero de Oliveira 331447423
3 17500318 Carlos Heitor de Campos Vallim 135880427
4 17500413 Fatima Ap. Tagliaferro Spitti 288137152
5 17500171 Francisco Hyppolito Neto 293474084
6 17500045 Jose Luiz Kemp Filho 288581489
7 17500575 Leandro Luiz Costa Bordignon 266687908
8 17500061 Patricia Ap. Zibordi Aceti 18459015
9 17500229 Priscilla Labanca 305424683

10 17500281 Reginaldo Donizeti Candido 235653275
11 17500081 Renato Labbate 82479987
12 17500013 Robson Leandro Carvalho Canato 251427870
13 17500058 Rodrigo Henrique Martins 298119250
14 17500026 Sandro Eduardo Guedes 18080923
15 17500192 Vanderlei Aparecido Leal 275712928

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro